
 

标段编号：  2310-440307-04-01-317577004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 新布新路市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国建筑第二工程局有限公司、上海公路桥梁（集团）有限

公司 

 

日期： 2025年01月09日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发

布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性

竣工同类工程业绩（数量上限为 5 项，超过 5 项的，只认前 5 项

业绩）。

证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描

件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、

合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告

首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息（如工程造

价、建筑面积、竣工时间等），招标人有可能做出对投标人不利

的判断。

注：1.优先提供同类合同金额较大项目业绩；2.若投标人提供项

目的业绩为投标人作为联合体成员参与的施工项目，则需提供投

标人在该项目中业绩所占比例的情况说明；3、项目完工时间以竣

工验收日期为准。

2 企业获奖情况

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人

获得省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的奖项）；

证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关键页是

指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数量上

限为 3 项，超过 3 项的，只认前 3 项）

注：若暂未颁发获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图替

代证书文件，作为获奖证明。

3

项目经理（建造师）

专业、职称和业绩情

况

提供相关职称证明及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好学

历和专业技术职称人员担任）。

业绩要求：提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日

起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性竣工同

类工程业绩（数量上限为 2 项，超过 2 项的，只认前 2 项业绩，

需按照合同金额从大到小排序）；

证明资料：1.中标通知书 、施工合同和竣工验收报告的关键页扫

描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、

合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人名字等页面，竣工

验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验

收结论签字页，其它内容可不附。（注：重点提供获奖业绩项目）

2. 一个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有效）。

4
项目管理机构设置及

其他人员配备要求

提供各相关专业工程师、项目安全主任、质量主任及六大员（施

工员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）等相应的资

格证书(或上岗证书)、职称证明（优先提供高工证明、注册安全

师证（提供注册证）及毕业证等相关证明材料）、一个月的社保

证明（截标当月及前两个月内均有效）。

注：项目管理机构配备情况表需按上述要求进行填写。



2

5 综合实力

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以

下内容：近一年第三方(会计事务所)出具的财务审计报告关键页，

包括审计报告封面、盖章页、营业额、资产负债表等重要财务指

标，年资产负债率等数据请投标人自行列表汇总，表格格式自拟。

注：提供相关资料原件扫描件或复印件加盖公章扫描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



3

资信标目录

1、企业业绩情况

2、企业获奖情况

3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况

4、项目管理机构设置及其他人员配备要求

5、综合实力



4

1、企业业绩情况

企业业绩情况一览表

序号 项目名称 合同金额
交（竣）工验收合

格时间
项目类型

1

济阳路（卢浦大桥-闵行

区界）快速化改建工程 2

标

140767.504 万元 2021.9.29 市政公用工程

2
杨高北路（洲海路-金海

路）改建工程 2标
95452.3603 万元 2024.6.1 市政公用工程

3
淞沪路-三门路下立交工

程
84356.1425 万元 2021.11.9 市政公用工程

4

陆翔路-祁连山路贯通工

程（Ⅱ标段

K2+160~K3+265.15）

67880.1502 万元 2021.12.17 市政公用工程

5 福州市环岛路工程 60930.6110 万元 2020.12.25 市政公用工程

6

深汕特别合作区信息技

术城开发、建设、运营

PPP 项目

161000 万元 2022.7.27 市政公用工程



5

1.1 业绩一：济阳路（卢浦大桥-闵行区界）快速化改建工程 2 标

中标通知书



6

施工合同



7



8



9



10



11



12

竣工验收报告



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22

1.2 业绩二：杨高北路（洲海路-金海路）改建工程 2 标

中标通知书



23

施工合同



24



25



26



27

竣工验收报告



28



29



30



31



32



33



34

1.3 业绩三：淞沪路-三门路下立交工程

中标通知书



35

施工合同



36



37



38



39

竣工验收报告



40



41



42



43

1.4 业绩四：陆翔路-祁连山路贯通工程（Ⅱ标段 K2+160~K3+265.15）

中标通知书



44

施工合同



45



46



47



48

竣工验收报告



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60

1.5 业绩五：福州市环岛路工程

中标通知书



61

施工合同



62



63

竣工验收报告



64



65



66



67



68



69



70

1.6 业绩六：深汕特别合作区信息技术城开发、建设、运营 PPP 项目

中标通知书



71

施工合同



72



73



74



75

竣工验收报告



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



1

2、企业获奖情况

企业获奖情况一览表

序号 项目名称 颁发单位 获奖奖项 工程类型 获奖时间

1 金琴快线工程
中国施工企业

管理协会

2022-2023年度国家

优质工程奖

市政公用工

程
2023.12

2

荆州市城北快速路（引江

济汉渠～上海大道）建设

工程

中国施工企业

管理协会
国家优质工程奖

市政公用工

程
2023.1

3 黄浦江上游水源地工程
中国土木工程

学会

第十九届中国土木

工程詹天佑奖

市政公用工

程
2023.1

4
上海市轨道交通15号线工

程

中国土木工程

学会

第二十届中国土木

工程詹天佑奖

市政公用工

程
2023.12



2

1.1 获奖一：2022-2023 年度国家优质工程奖—珠海市金琴快线工程

—2023 年 12 月

获奖证书



3

施工合同



4



5



6



7



8



9



10

1.2 获奖二：国家优质工程奖—荆州市城北快速路（引江济汉渠～上海大道）建

设工程—2023 年 1 月

获奖证明文件



11



12



13



14



15



16

施工合同



17



18



19



20



21

1.3 获奖三：第十九届中国土木工程詹天佑奖—黄浦江上游水源地工程—2023

年 1 月

获奖证书



22

施工合同



23



24



25



26



27

1.4 获奖四：第二十届中国土木工程詹天佑奖—上海市轨道交通 15 号线工程

—2023 年 12 月

获奖证书



28

施工合同



29



30



31



32



33



3、项目经理（建造师）专业、职称和同类工程业绩情况

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 余东雷 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
31011419810829081

6

手机号

码
15829360178

参加工作时间 2008 年 1 月 从事项目经理（建造师）年限 9年

项目经理（建造

师）

资格证书编号

市政公用工程专业一级注册建造证书：沪 1312011201200893

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

上海市宝山区

政府重大工程

建设项目管理

中心

陆翔路-祁连

山路贯通工

程（Ⅱ标段

K2+160~K3+2

65.15）

贯通工程

南起塘祁

路，北至镜

泊湖路，红

线宽度为

40-55m,路

线总长

2.3km。

2018.5-2021.12 已完 合格



一级建造师注册证



安全生产考核合格证书



职称证明



毕业证



社保证明



业绩证明：陆翔路—祁连山路贯通工程（Ⅱ标段 K2+160~K3+265.15）

中标通知书



施工合同











竣工验收报告























项目经理业绩获奖情况

获奖证书







4、项目管理机构设置及其他人员配备要求

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已 承

担 在

建 工

程 情

况

证书名

称
级别 证号 专业 原服务单位

项

目

数

项

目

名

称

项目经理 余东雷
高级工

程师

注册建

造师证
一级

沪

13120112012

00893

市政公

用工程

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

/ /

技术负责

人
袁鑫

高级工

程师
职称证 高级

（2018）

1102003

房屋建

筑工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

项目副

经理
林贵鹏 工程师 职称证 中级

(2017)12020

08

工程管

理

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

安全主任 朱冬勇 工程师

注册安

全工程

师 证 /

职称证

/ 安 全

生产考

核合格

证书

中级

/高

级

/C2

20211004644

000001136/

（2024）

12020443/京

建安

C2(2013)015

4099

安全工

程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

质量主任 何海强
高级工

程师

职称证

/质量

员

高级

22GEEBCH144

0/031171099

3117000381

市政工

程

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

/ /

道路

工程师
顾雷华

高级工

程师
职称证 高级

22GEEBCH135

8

道路工

程

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

/ /

给排水

工程师
赵凯

高级工

程师
职称证 高级 21C2050561 给排水

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

/ /

桥梁工程

师
吴骏

高级工

程师
职称证 高级

22GEEBCH132

0

桥梁工

程

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

/ /

机电工程

师
庞晓磊

高级工

程师
职称证 高级 19C2020435

机电设

备

上海公路桥梁

（集团）有限公

司



岩土

工程师
秦涛

高级工

程师
职称证 高级

（2021）

11020144

岩土工

程

中国建筑第二

工程局有限公

司

造价

工程师
涂洪源

高级工

程师

职称证

/注册

造价师

高级

/一

级

（2020）

11020227/建

【造】

11241147002

306

土木工

程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

土建工程

师
刘天龙

高级工

程师
职称证 高级

(2021)11020

028

土木工

程

中国建筑第二

工程局有限公

司

测量工程

师
张成龙

中级工

程师
职称证 中级

（2020）

12021671

建筑工

程管理

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

BIM 工程

师
杨振

高级工

程师
职称证 高级

(2021)11020

317
/

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

施工员 孟金龙 /

岗位证

/职称

证

中级

A13211113/

（2017）

1202021

土木工

程

中国建筑第二

工程局有限公

司

施工员 刘谋稳 工程师

职称证

/岗位

证

中级

20CJZ00574/

03116104931

16000163

市政工

程

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

安全员 张家仁 工程师

职称证

/ 安 全

生产考

核合格

证书

中级

/C 级

23ZEZACJ009

2/沪建安 C3

（2017）

0083711

/

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

/ /

安全员 刘士康
高级工

程师

职称证

/ 安 全

产考核

合格证

书

高级

/C 级

（2023）

11020038/京

建安 C3

（2021）

0017935

/

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

预算员 林强 工程师

职称证

/ 岗 位

证

中级

（2017）

1202555/中

建 121120198

/

中国建筑第二

工程局有限公

司

劳资专管

员
胡鸣 / 岗位证 /

03123113000

02000095
/

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

/ /

劳资专管

员
瞿正芳 / 岗位证 /

03117113931

17000550
/

上海公路桥梁

（集团）有限公

司



质检员 王峰 工程师

职称证

/岗位

证

中级

（2018）

1203002/441

71060012963

/

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

材料员 祝峰 工程师

职称证

/岗位

证

/

18CJZ00241/

03116111931

16000357

/

上海公路桥梁

（集团）有限公

司

/ /

资料员 薛成 / 岗位证 / M2422293 /

中国建筑第二

工程局有限公

司



附：相关人员证明材料

（1）项目经理-余东雷

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 余东雷 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 310114198108290816 手机号码 15829360178

参加工作时间 2008 年 1 月 从事项目经理（建造师）年限 9年

项目经理（建造

师）

资格证书编号

市政公用工程专业一级注册建造证书：沪 1312011201200893

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

上海市宝山区

政府重大工程

建设项目管理

中心

陆翔路-祁连

山路贯通工程

（Ⅱ标段

K2+160~K3+26

5.15）

贯通工程南

起塘祁路，

北至镜泊湖

路，红线宽

度为

40-55m,路

线总长

2.3km。

2018.5-2021.12 已完 合格



一级建造师注册证



安全生产考核合格证书



职称证明



毕业证



社保证明



（2）技术负责人-袁鑫

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 袁鑫 性 别 男 年 龄 47 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 513022197703180013

手机号码 13512172366 证件号（职称证书编号） （2018）1102003

参加工作时间 2000 年 6 月 从事技术负责人年限 7年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



职称证明（高级工程师）



毕业证



社保证明



（3）项目副经理—林贵鹏

姓名 林贵鹏 证件类型 身份证 证件号码 230833198801040054

手机号码 13303716375 证件号 (2017)1202008

职称证明



毕业证



社保证明



（4）安全主任—朱冬勇

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 朱冬勇 证件类型 身份证 证件号码 342425199210264013

手机号码 18805578987 证件号（C证编号） 京建安

C2(2013)0154099

注册安全工程师注册证书



职称证明



安全生产考核合格证书



毕业证



社保证明



（5）质量主任-何海强

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 何海强 证件类型 身份证 证件号码 330724198603232911

手机号码 13303716375 证件号（质量员证编号） 0311710993117000381

资格证书



职称证明



毕业证



社保证明



（6）道路工程师-顾雷华

姓名 顾雷华 证件类型 身份证 证件号码 310230198105170451

手机号码 13303716375 证书号（岗位证书编号） 22GEEBCH1358

职称证明



毕业证



社保证明



（7）给排水工程师-赵凯

姓名 赵凯 证件类型 身份证 证件号码 370403198311177219

手机号码 18565743453 证书号（岗位证书编号） 21C2050561

职称证明



毕业证



社保证明



（8）桥梁工程师-吴骏

姓名 吴骏 证件类型 身份证 证件号码 310109197811044419

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） 22GEEBCH1320

职称证明



毕业证



社保证明



（9）机电工程师-庞晓磊

姓名 庞晓磊 证件类型 身份证 证件号码 310113198707174355

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） 19C2020435

职称证明



毕业证



社保证明



（10）岩土工程师-秦涛

姓名 秦涛 证件类型 身份证 证件号码 141124199205040356

手机号码 18565743456 证书号（岗位证书编号） （2021）11020144

职称证明



毕业证



社保证明



（11）造价工程师-涂洪源

姓名 涂洪源 证件类型 身份证 证件号码 420703198703033792

手机号码 18565743453 证书号（岗位证书编号）
建【造】

11241147002306

职称证明



资格证书



毕业证



社保证明



（12）土建工程师-刘天龙

姓名 刘天龙 证件类型 身份证 证件号码 232301198809101118

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） (2021)11020028

职称证明



毕业证



社保证明



（13）测量工程师-张成龙

姓名 张成龙 证件类型 身份证 证件号码 342921198809084817

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） （2020）12021671

职称证明



毕业证书



社保证明



（14）BIM 工程师-杨振

姓名 杨振 证件类型 身份证 证件号码 532131198905160036

手机号码 13672773016 证书号（岗位证书编号） (2021)11020317

职称证明





毕业证



社保证明



（15）施工员-孟金龙

姓名 孟金龙 证件类型 身份证 证件号码 231005198802195519

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） A13211113

资格证明



毕业证



社保证明



（16）施工员-刘谋稳

姓名 刘谋稳 证件类型 身份证 证件号码 43052519930319745X

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） 0311610493116000163

资格证明



职称证明



毕业证



社保证明



（17）安全员-张家仁

安全员信息表(每个项目可多个，必填项)

姓名 张家仁 证件类型 身份证 证件号码 431222198610185652

手机号码 13232278765 证件号（C证编号） 沪建安 C3（2017）

0083711

资格证明



职称证明



毕业证



社保证明



（18）安全员-刘士康

安全员信息表(每个项目可多个，必填项)

姓名 刘士康 证件类型 身份证 证件号码 41272719840404541X

手机号码 13428979128 证件号（C证编号）
京建安 C3（2021）

0017935

资格证明



职称证明



毕业证



社保证明



（19）预算员-林强

姓名 林强 证件类型 身份证 证件号码 220284199007187016

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） 中建 121120198

资格证书





毕业证



社保证明



（20）劳资专管员-胡鸣

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 胡鸣 证件类型 身份证 证件号码 310228199805200810

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） 0312311300002000095

资格证明



毕业证



社保证明



（21）劳资专管员-瞿正芳

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 瞿正芳 证件类型 身份证 证件号码 310113197602024627

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） 0311711393117000550

资格证明



毕业证



社保证明



（22）质检员-王峰

姓名 王峰 证件类型 身份证 证件号码 522124199906102414

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） 44171060012963

资格证明



职称证明



毕业证



社保证明



（23）材料员-祝峰

姓名 祝峰 证件类型 身份证 证件号码 310225198711184617

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） 0311611193116000357

资格证明



职称证明



毕业证



社保证明



（24）资料员-薛成

姓名 薛成 证件类型 身份证 证件号码 621701198612084417

手机号码 15813916519 证书号（岗位证书编号） M2422293

资格证书



毕业证



社保证明



5、综合实力

联合体牵头单位：中国建筑第二工程局有限公司

2023 年

资产规模(万元） 资产负债率 营业额（万元） 净利润（万元） 备注

17769160.083148 81.18% 19752469.146006 419956.319983



2023 年财务报表



















联合体成员：上海公路桥梁（集团）有限公司

财务状况表

项目或指标 单位 2023 年

一、注册资金 万元 178000.0000

二、净资产 万元 240514.4445

三、总资产 万元 1595593.7539

四、固定资产 万元 171300.1776

五、流动资产 万元 1424293.5764

六、流动负债 万元 1321825.9808

七、负债合计 万元 1355079.3094

八、营业收入 万元 1245002.8476

九、净利润 万元 24750.6729

十、现金流量净额 万元 52844.8712

十一、主要财务指标

1．净资产收益率 ％ 10.29

2．总资产报酬率 ％ 1.63

3．主营业务利润率 ％ 1.99

4．资产负债率 ％ 84.93

5. 流动比率 ％ 107.75

6．速动比率 ％ 107.29



2023 年财务报表


































	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求
	综合实力

